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زیدان جدید برای اولین مرتبه در ترکیب رئالمادرید

 سه شنبه ۷ آذر ۱۴۰۲ - ۲۳:۲۵ شناسه خبـر : ۱۲۴۴۱۹

نام پسر زیدان با تصمیم آنچلوتی برای اولین بار در لیست رئال مادرید برای بازی با ناپولی در لیگ قهرمانان 
 اروپا قرار گرفت.

کارلو آنچلوتی در نشست خبری پیش از دیدار رئال مادرید و ناپولی خبری را تایید کرد که بسیاری از هواداران منتظر

شنیدنش بودند: اضافه شدن دوباره نام زیدان به فهرست بازیکنان رئال مادرید. 

آنچلوتی در صحبتهایش گفت: از جوانهای آکادمی، نیکو و گونزالس قبلا برای ما بازی کردهاند و ماریو در لیست

خواهد بود. تئو هم شاید باشد. من به آنها اعتماد زیادی دارم و رائول به عنوان مربی آنها در کاستیا عالی کار کرده است.
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منظور آنچلوتی از تئو کسی نیست جز تئو زیدان، فرزند ۲۱ ساله اسطوره باشگاه زینالدین. 

تئو زیدان اولین بار است که به تیم اصلی رئال مادرید وارد میشود. به نظر میرسد داستان نام زیدان و رئال مادرید به

پایان نخواهد رسید، حتی اگر زینالدین دیگر در حوالی باشگاه دیده نمیشود اما پسر او تئو مشعل را به دست گرفته

است. 

صفحه 2 / 5



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

تئو تنها زیدانی نیست که این روزها در باشگاه مشغول تلاش است. برادر جوانتر او الیاز ۱۷ساله هم در یک رده سنی

پایینتر در تیم جوانان A رئال مادرید میدرخشد و تا چند سال دیگر احتمالا او را هم در تیم اصلی خواهیم دید.
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تئو از قضا اولین فرزندان زینالدین زیدان نیست که قرار است پیراهن سفیدرنگ تیم اصلی رئال را به تن کند. پیش از او

دو برادرش، انزو و لوکا، این پیراهن را به تن کرده بودند. 

تئو زیدان با قد ۱ متر و ۹۶ سانتیمتر بلندقدترین عضو خانواده زیدان است. او در طول فصل زیر نظر رائول در کاستیا

بسیار درخشان بوده و آنچلوتی را به این نتیجه رسانده که وقت دعوتش به تیم اصلی فرا رسیده است. تئو از ۱۴ بازی

کاستیا در این فصل در ۱۳ بازی حضور داشته و ۱۱ بار فیکس بوده است. البته شکی نیست که این زیدان جوان باید از

بحران مصدومیتهای رئال متشکر باشد. بحرانی که مسلما در قانع کردن آنچلوتی برای میدان دادن به او نقش داشته

است. 

پسر زینالدین زیدان با قد بلند و جثه بزرگش در میادین انگشتنماست. تئو متوجه شده که قدرت بدنی یکی از

امتیازهای اصلی او به حساب میآید و از این امتیاز به خوبی استفاده میکند. تئو زیدان هافبکی است که میتواند در

پستهای مختلف میانه زمین بازی کند. رائول معمولا از او در پست هافبک دفاعی استفاده میکند. تئو علاوه بر تبحر

در قطع پاسها و توپگیری با تکنیکی که میراث پدرش زیزو است یکی از بازیسازهای تیم رائول است. 
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تئو زیدان چطور به رئال مادرید رسید؟

تئو مثل پدرش زیزو متولد مارسی در فرانسه است. او در حال حاضر در تیم ملی زیر ۲۰ سال این کشور عضویت دارد.

همانطور که انتظار میرفت، زیدان در دوران حضورش در رئال دست تئو را گرفت و او را به آکادمی باشگاه سپرد: این

پسر در اختیار شما، ببینیم از او چه درمیآورید! این اتفاقی بود که ۱۳ سال پیش افتاد یعنی زمانی که تئو کودکی هشت

ساله بود. تئو در تیمهای ردههای سنتی مختلف باشگاه حضور داشت و از سال ۲۰۲۱ به کاستیا رسید. 

سومین پسر زیدان رئال مادرید

رئال مادرید اخیرا قرارداد تئو را یک سال تمدید کرده و او در حال حاضر با باشگاهش تا سال ۲۰۲۴ قرارداد دارد. تئو اما

اولین پسر زیدان نیست که در تیمهای پایه رئال میدرخشد. او قصد داشت پا جای پای دو برادر بزرگترش بگذارد و به

تیم اصلی راه پیدا کند. اتفاقی که امروز با اعلام کارلو آنچلوتی افتاد. انزو زیدان اولین پسر زیزو اولین بازیاش برای تیم

اصلی رئال را در کوپا دلری تجربه کرده بود. با این حال او نتوانست مثل زیزو بدرخشد. انزو که بعد از رئال در چند تیم

اسپانیایی بازی کرد این روزها ۲۸ ساله و بدون تیم است. 

ماجرای لوکا زیدان ولی کاملا متفاوت است. او تا اینجا دو بار در دروازه تیم اصلی رئال مادرید ایستاده و نشان داده

که برعکس انزو میتواند دوران فوتبالی طولانیمدتی داشته باشد. لوکا نقش مهمی در صعود رایهوایهکانو به لالیگا داشت

و سپس به آیبار پیوست. لوکای ۲۵ساله تا امروز در لیگ دسته دوی اسپانیا برای این تیم ۱۷ بازی انجام داده است. 

بیشتر بخوانید: گفتوگوی جالب زیدان و مسی؛ ما آنقدر خوششانس نبودیم که کنار هم بازی کنیم!/ هیچیک از

آرژانتینیها مارادونا نشدند

انتهای پیام/
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